infração 2, a 3ª Junta de Julgamento Fiscal decidiu manter a cobrança do crédito por entender que 

a empresa, segundo o Fiscal, deixou de entregar os arquivos eletrônicos com as informações 
atinentes ao registro fiscal dos documentos fiscais recebidos, o que motivou a aplicação de multa 
fixa de R$1.380,00 (hum mil, trezentos e oitenta reais) por cada mês em que a suposta infração 
teria ocorrido, totalizando o montante de R$22.080,00 (vinte e dois mil e oitenta reais). 

Sucede que, tal qual ocorreu na primeira infração apontada, em nenhum momento deixou a 
Recorrente de realizar a sua escrituração contábil, o que comprova de forma cabal a sua boa fé. 
Inclusive, toda a escrituração solicitada foi entregue à fiscalização, conforme requerido.